
GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

ZÁPIS ZE SPRÁVNÍ RADY Č. 2/2023 

GOLF CLUB BRNO 
 

Datum, čas a místo konání: 14. 2. 2023, 16:00, Golf Resort Kaskáda 

Přítomni:   A. Jízdný, P. Rohlínek, V. Plašil, E. Plašilová, P. Konečný, Z. Hlinomazová, 

P. Vávrů (sekretář klubu – zapisovatel) 

Omluveni: V. Novotný, J. Symerský 

Hosté:        V. Mojžíšová, R. Běláč 

 

PROGRAM SPRÁVNÍ RADY 

 

1. Prezentace klubu na sociálních sítích (V. Mojžíšová) 

2. Rozpočet 2023 

3. Příprava VH 2023 

4. Klubové turnaje 2023 

5. Reprezentace GCB 2023 

6. Aktuality – různé 

 - změny v členské základně 

 - termín příští SR 
 

Ad 1)  Prezentace klubu na sociálních sítích 

• V. Mojžíšová okomentovala prezentaci klubu na sociálních sítích, která je zaměřena na sdílení fotek 

a videí se zaměřením na aktuality z hřiště, výsledky reprezentantů klubu, upoutávky na turnaje, tipy 

a rady pro hráče apod.; dále jsou pořizována i zábavná videa s cílem zaujmout co nejvíce členů a 

příznivců Kaskády 

• Dosah prezentací je poměrně velký 

• Na podporu získání nových členů byla zaplacena cílená reklama (s omezenou dobou trvání do 

začátku sezóny) 

• SR vzala materiál na vědomí a vyslovila souhlas v pokračování prezentací na soc. sítích i v letošním 

roce 

• V. Mojžíšová připraví stručný návod pro uživatele sociálních sítí, jak se dostanou ke klubovým 

informacím na těchto sítích, aby se dále zvýšila sledovanost těchto stránek 

• za komunikaci na sociálních sítích odpovídá V. Mojžíšová a na webových stránkách za obsah a 

formu odpovídá P. Vávrů - sekretář klubu ve spolupráci s V. Mojžíšovou 
 

 Ad 2)  Rozpočet 2023 

• P. Rohlínek představil návrh rozpočtu na rok 2023 a stručně komentoval jeho strukturu 

• V. Plašil navrhl navýšení měsíční odměny pro kapitána reprezentace M. Mojžíše s ohledem na 

dosažené výsledky v loňském roce a především jeho zodpovědnou činnost ve funkci kapitána 

• SR výše navrženou odměnu pro M. Mojžíše jednohlasně schválila 

• Rozpočet 2023 je celkově plánován jako přebytkový 

• SR navržený rozpočet klubu na rok 2023 jednohlasně schválila 
 

Ad 3)  Příprava Valné hromady 2023 

• SR doplnila program Valné hromady, který bude publikován a rozeslán na členy na konci února, 

nejpozději 30 dnů před konáním Valné hromady 

• za organizaci a přípravu VH odpovídá P. Vávrů - sekretář klubu 
 

Ad 4)  Klubové turnaje 2023 

• R. Běláč potvrdil navýšení cen startovného v klubových turnajích v souvislosti s celkovým 

zdražováním 

• Resort přispěje i v letošním roce vouchery do klubových turnajů 

• V období uzavírky hřiště (např. Challenge Tour apod.) bude opět zajištěna pro členy možnost hry na 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

ostatních hřištích TMR zdarma 

• Zároveň ředitel resortu informoval o aktuálním stavu hřiště, kdy došlo k masívnímu poškození jamky 

č. 6 Kamenná divokými prasaty a dále k rozšířenému výskytu plísní na grýnech, jejíž odstranění 

nebude snadné díky omezené možnosti použití chemických prostředků od letošního roku 

• K výše uvedenému bodu zpracuje hlavní geenkeeper J. Kapeš zprávu pro členy klubu 

• Nadále se bude klub ve spolupráci s resortem zabývat minimalizováním neomluvených účastí jak 

v rámci běžné hry, tak především na klubových turnajích 

• Na klubových turnajích bude aplikováno pravidlo, které při neomluvené účasti 24 hodin před 

začátkem turnaje zamezí dalšímu přihlášení na klubový turnaj, dokud nebude zpětně uhrazeno 

startovné za tento (neomluvený) turnaj 

• E. Plašilová navrhla zvážení možnosti zřízení platební brány pro klub pro výběr startovného na 

klubových turnajích 

• Kalendář klubových turnajů je publikován na webových stránkách klubu 
 

Ad 5)  Reprezentace GCB 2023 

• M. Mojžíš předložil ke schválení dokumenty reprezentace GCB 2023 – Statut reprezentace a 

Hráčskou smlouvu 

• Oba dokumenty byly po kratší diskusi schváleny 
 

Ad 6)  Aktuality – různé 

• Termín příští SR – pondělí 27.3.2023 od 16:30 hodin na Kaskádě 

• Změny v členské základně (schváleno) 
 

Převody členství: 

Převádějící   Nabyvatel 

FLORIAN Richard   LUONG Manh Cuong 

BUČÍK Marek   VESELÝ Zdeněk 

BEDAN Radim   ŠVÁB Karel 

BLAŽÍK Michal   PHAN Quoc Tuan 
 

Transformace členství: 

DOČKAL Leoš   osobní > senior 
 

Udržovací poplatek: 

TEPLÝ Ondřej   zdravotní důvody 

MADĚRA Ivo   zdravotní důvody 

KOŠŤÁL Roman   zdravotní důvody 

TOKARZOVÁ Žaneta  mateřská dovolená 

ŠEDIVÁ Dana   zdravotní důvody
 

Ukončení členství: 

GRUBNER Erik   JUNIOR 4 

CHALOUPKA Michal  senior 

STRÁDAL Lubomír  osobní  
 

Noví členové: 

ŠTROF René   osobní neprodejné 

LUDVOVÁ Anna   JUNIOR 

OPRCHAL Lukáš  JUNIOR 
 

Stav členské základny - k 14. 2. 2023 má klub 1226 členů. 
 

Struktura: 606 členství osobních 

           8 členství na zkoušku 

     60 přidružených členství 

   256 členství seniorských 

   292 členství juniorských 

        4 čestná členství 
 

Zapsal: Petr Vávrů 

Schválil: Antonín Jízdný 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/

